

Årsredovisning för
Boka Tjänster i Sverige AB

559089-4746

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Boka Tjänster i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-01



Stefan Spångberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boka Tjänster i Sverige AB, 559089-4746, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom städning, sanering och lokalvård samt golv- och ytbehandlings-, snickerier, målning, VVS och el. Bolaget erbjuder även IT-lösningar inom olika branscher för att underlätta köp & sälj av varor och tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|-------|------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 1 929 | 884 | 1 554 | 1 102 |
| Resultat efter finansiella poster | 422 | -291 | 39 | -171 |
| Soliditet, % | 26 | -71 | 28 | 14 |

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren vilket beror på ökning i orderingsgången.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Vid årets början | 50 000 | 39 566 | -290 995 | -201 429 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -290 995 | 290 995 | 0 |
| Årets resultat | | | 388 394 | 388 394 |
| Vid årets slut | 50 000 | -251 429 | 388 394 | 186 965 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65 000 kr (65 000 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande: | |
| Balanserat resultat | -251 429 |
| Årets resultat | 388 394 |
| Totalt | 136 965 |
| Disponeras för | |
| Balanseras i ny räkning | 136 965 |
| Summa | 136 965 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 928 801 | 884 265 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 1 928 801 | 884 265 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underentreprenader och legoarbeten | | -1 069 022 | -647 233 |
| Övriga externa kostnader | | -316 736 | -403 265 |
| Personalkostnader | 2 | -87 698 | -92 753 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 473 456 | -1 143 251 |
| Rörelseresultat | | 455 345 | -258 986 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 369 | -32 013 |
| Summa finansiella poster | | -33 369 | -32 009 |
| Resultat efter finansiella poster | | 421 976 | -290 995 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 421 976 | -290 995 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -33 582 | 0 |
| Årets resultat | | 388 394 | -290 995 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 504 319 | 239 766 |
| Övriga fordringar | | 1 480 | 80 535 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 101 358 | 5 789 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 607 157 | 326 090 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 124 855 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 124 855 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 732 012 | 326 090 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 732 012 | 326 090 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -251 429 | 39 566 |
| Årets resultat | | 388 394 | -290 995 |
| Summa fritt eget kapital | | 136 965 | -251 429 |
| Summa eget kapital | | 186 965 | -201 429 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| | 3 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 194 520 |
| Övriga skulder | | 285 099 | 32 194 |
| Summa långfristiga skulder | | 285 099 | 226 714 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 40 675 |
| Leverantörsskulder | | 161 754 | 159 705 |
| Skatteskulder | | 33 582 | 0 |
| Övriga skulder | | 37 407 | 69 778 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 27 205 | 30 647 |
| Summa kortfristiga skulder | | 259 948 | 300 805 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 732 012 | 326 090 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Personal

Personal

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Not 3 Övriga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| <i>Ställda panter och säkerheter</i> | | |
| Företagsinteckning | 100 000 | 100 000 |

Underskrifter

Stockholm 2025-06-01

Stefan Spångberg

Stefan Spångberg
Styrelseledamot

ank=20250804-2025080505357